
公告编号：2024-003 

证券代码：833562        证券简称：金粮股份         主办券商：西部证券 

 

山西金粮饲料股份有限公司 

股权司法冻结进展暨司法拍卖公告 

 

 

一、股份司法冻结概述 

（一）基本情况 

公司控股股东任永青股份 17,300,000 股被司法冻结，占公司总

股本 31.45%。在本次被司法再冻结的股份中，12,975,000 股为有限

售条件股份，4,325,000 股为无限售条件股份。该司法冻结期限为

2023年 2月 22日起至 2026年 2月 21日止。冻结股份已在中国结算

办理司法冻结登记。详见公司于 2024年 3月 12日披露的《山西金粮

饲料股份有限公司股权司法冻结的公告》（公告编号：2024-001）。 

（二）本次股份冻结的原因 

本次司法冻结因股东任永青控制的其他企业为他人债务提供担

保引起。 

二、股份冻结进展情况 

公司于 2024 年 3 月 12 日收到内蒙古自治区阿拉善盟中级人民

法院拍卖通知书，委托淘宝网（https://zc-paimai.taobao.com/）对

任永青所持有山西金粮饲料股份有限公司 31.45%的股权进行拍卖。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 



公告编号：2024-003 

阿拉善盟中级人民法院将于 2024 年 4 月 1 日 10 时至 2024 年 4 月 2

日 10 时止（延时除外）在阿拉善盟中级人民法院阿里巴巴司法拍卖

网络平台上进行公开拍卖。 

三、对公司的影响 

上述司法拍卖所涉及股份是公司控股股东所持有的公司股份，如

果全部被拍卖后可能会导致公司控股股东发生变化。 

公司将持续关注该事项的进展情况并及时履行信息披露义务。敬

请投资者注意投资风险。 

 

 

 

山西金粮饲料股份有限公司 

董事会 

2024年 3月 12日 

 


